

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

งานประมาณราคา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กองช่าง

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยฉาบผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนายชัยสิทธิ์ แม่นธนู

ถึง ถนนคอนกรีตเส้นสุด ขนาดผิวกว้าง 4.00 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 2,120 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภอวาร จังหวัดลำปาง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแก หมู่ 3 ตำบลนาแก อำเภอวาร จังหวัดลำปาง


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

แบบเลขที่


ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	657,412.00	1.3642	896,841.45	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานป้ายโครงการขนาดมาตรฐานและป้ายชั่วคราว			-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			896,841.45	งบที่ตั้งไว้ 985,900 บาท
	ของใช้งบประมาณเพียง			896,800.00	น้อยกว่างบ 89,100 บาท
	ตัวอักษร -(แปลนเส้นแถมพื้นถนนแปลนร้อยบาทถ้วน)-				
ขนาดหรือเนื้อที่งาน		2,120.00 ตร.ม.	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		
เฉลี่ยราคาประมาณ		423.02 บาท/ ตร.ม.			

ประมาณราคา 
(นางสาวชฎาพร พูแสง)
นายช่างโยธา

ตรวจ 
(นายสิทธิชัย จันทรตะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ 
(นางศิริรัช ตั้งด้าว)
ผู้เห็นชอบ

อนุมัติ 
(นายวิทยา ริษูโต)
ผู้อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายละเอียดราคากลางโครงการ ปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยฉาบผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านนายชัยสิทธิ์ แม่นธนู ถึง ถนนคอนกรีตสิ้นสุด
ขนาดผิวกว้าง 4.00 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,120 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแก หมู่ 3 ตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

แบบเลขที่




รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาค้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,120.00	14.70	31,164.00	1.3642	20.05	42,513.93
	1.2 งาน Asphalt Concrete หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ตร.ม.	2,120.00	280.90	595,508.00	1.3642	383.20	812,392.01
	1.3 งานตีเส้นจราจรที่เทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	106.00	290.00	30,740.00	1.3642	395.62	41,935.51
					657,412.00			
รวม								896,841.45
สรุป	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	2,120.00 ตร.ม.	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					896,800.00
	เฉลี่ยราคาประมาณ	423.02 ตร.ม./บาท	ตัวอักษร	(แปลนตามกำหนดพื้นที่หน้าตัด)				
1	ผลรวมค่างานค้นทุนงานก่อสร้างทาง	=					657,412.00	
2	ผลรวมค่างานค้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=						
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=						
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ปกติ)	=					1.3642	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=						
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=						
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=						
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=						
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
 (นายสิทธิชัย จันทรดีะ)			 (นางสาวสุภาพร พูแสง)			 (นายธงไชย วงษ์ชัย)		
ประธานคณะกรรมการฯ			กรรมการ			กรรมการ		